2

[image: Щекино%20b&w_1]

Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11»        07         2014 г.		№ 7-1144

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 01.04.2014г. № 4-484 «Об определении расположения помещений, предназначенных для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера, на территории  муниципального образования город Щекино Щекинского района»

В соответствии со ст. 37 Закона РФ от 27 декабря 1991г. №2124-1 «О средствах массовой информации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щекинский район от 01.04.2014г. № 4-484 «Об определении расположения помещений, предназначенных для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера, на территории муниципального образования город Щекино Щекинского района» следующее изменение:
п.1 изложить в новой редакции:
«1. Определить, что помещения для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера, располагаются на расстоянии не менее 100 метров от зданий и прилегающих к ним территорий, закрепленных за детскими, образовательными, спортивными, культурными, медицинскими, религиозными организациями, авто- и железнодорожными вокзалами, и мест массового отдыха граждан.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале МО Щекинский район.
3.   Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район							 Н.Н. Свиридов

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image2.emf
2   –   003

oleObject1.bin
2 – 003